

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2190/1/2 1/1-1	Служба развития Менеджер (Менеджер по развитию) Дирекция Отдел логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2190/1/2 1/1-2	Специалист (Специалист по транспортно логистике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

Дата составления: 30.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата)

Скобина Елена Александровна

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела персонала _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата)

Дзюндзя Мария Дмитриевна

Начальник отдела по работе с проектами организациями _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата)

Берханников Антон Валерьевич

Руководитель Красноярского обособленного подразделения _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата)

Кифер Ирина Андреевна

Заведующий складом Красноярского
обособленного подразделения

(должность)

(подпись)

Старосветов Олег Леонидович

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5055

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Рябов С.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2190/1/2 1-1	Красноярское обособленное подразделение Руководитель подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2190/1/2 1-2	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2190/1/2 1-3	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2190/1/2 1-4	Инженер (Инженер по работе с проектными организациями)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2190/1/2 1-5	Специалист (Специалист по логистике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2190/1/2 1-6	Специалист (Специалист по транспортно логистике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2190/1/2 1-7	Менеджер (Менеджер по товарному документообороту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2190/1/2 1-8	Менеджер (Менеджер по товарному документообороту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2190/1/2 1-9	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2190/1/2 1-10	Заведующий складом (Заведующий складом фитингов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2190/1/2 1-11	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор _____ Скобина Елена Александровна _____ (дата)
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела персонала _____ Дзюндзя Мария Дмитриевна _____ (дата)
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Начальник отдела по работе с проек- _____ Берханциков Антон Валерьевич _____ (дата)
тными организациями (подпись) (Ф.И.О.)

Руководитель Красноярского обособ- _____ Кифер Ирина Андреевна _____ (дата)
ленного подразделения (подпись) (Ф.И.О.)

Заведующий складом Красноярского _____ Старосветов Олег Леонидович _____ (дата)
обособленного подразделения (подпись) (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5055 _____ Рабов С.С. _____ (дата)
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)